
                                                                     STŘEDNÍ ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA  

 A VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA ZDRAVOTNICKÁ KARLOVY VARY, 

               příspěvková organizace 

                                  Poděbradská 2, 360 01 Karlovy Vary, tel. 353 233 936 
                                          e mail: sekretariat.skoly@zdravkakv.cz, www.zdravkakv.cz 

Náklady na studium obor: nutriční asistent 

Žáci přijatí ke studiu si uniformy zajistí před zahájením studia. Tyto uniformy budou žáci nosit při 

praktické výuce předmětů: Příprava pokrmů, Výživa a léčebná výživa, Nutriční a diet. péče a dále při 

praktické výuce mimo školu v lázeňském zařízení a v nemocnici. Objednací lhůta je 2 - 4 týdny na 

adrese erinkv@seznam.cz nebo na čísle 602 440 087, 602 440 086, 353 226 779. 

Objednejte včas!  

Uniforma dívky: Uniforma chlapci: 

Plášť lékařský D 15-1 (bílý)    370,-Kč  
Kalhoty lékařské  D 2-3 (bílé)350,-Kč 
 

Plášť lékařský P 4-2 (bílý)      390,-Kč 
Kalhoty lékařské P 5-3 (bílé) 370,-Kč 

 

 1.ročník 2.ročník 3.ročník 4.ročník 

Zástěra bílá 120,-Kč (plátěná do pasu)(možné zakoupit v jakémkoliv obchodě) 

Tričko bílé 100,-Kč  
(možné zakoupit v jakémkoliv obchodě) Utěrka 2 ks 100,-Kč 

Ponožky bílé 2 ks 100,-Kč 

Zdravotní obuv 
bílá 

400,- - 600,-
Kč 

Protiskluzová podrážka, písemný atest od prodejce.(zakoupení 
ve zdravotních potřebách, lékárnách, pracovních oděvech) 

Praktická výuka 
(vaření) 

 
1 000,-Kč 

 
1 000,-Kč 

 
1 000,-Kč 

 
1 000,-Kč 

Zdravotní průkaz 200,- Kč 
 

- - - 

SRPŠ 400,-Kč 400,-Kč 400,-Kč 400,-Kč 

Třídní fond 500,-Kč 500,-Kč 500,-Kč 500,-Kč 

Kino, divadlo, 
foto 

150,-Kč 150,-Kč 150,-Kč 150,-Kč 

Učebnice cca 2 000,-Kč cca 2 000,-Kč cca 2 000,-Kč cca 2 000,-Kč 

Lyžařský výcvik - cca 3 000,- - 4 000,-Kč - - 

Praxe – jízdné - - cca 1 000,-Kč cca 1 000,-Kč 

Jiné (kurzy) - 400,-Kč 400,-Kč - 

Ve druhém ročníku se uskutečňuje lyžařský kurz. Jeho absolvování je žákům doporučeno. Tento kurz 

bude zaměřen na plnění osnov tělesné výchovy v oblasti lyžování. Kurz může být organizován 

společně pro žáky i jiných oborů. Organizace kurzu se řídí ve smyslu platného metodického pokynu 

MŠMT ČR ( k organizaci lyžařského výcviku žáků základních a středních škol z 6.12.1993, č.j. 

24 799/93-50, metodický pokyn k organizování sportovně turistických kurzů středních škol z 2.8.1994, 

č.j. 18 338/94-50) 

Bc. Kamila Chorvatová, DiS. 

vedoucí PK 

mailto:sekretariat.skoly@zdravkakv.cz
http://www.zdravkakv.cz/
https://outlook.office.com/owa/redir.aspx?REF=xoZsUfzAlyimDad3qsuvcNZQPlQz2mWXqb4QaU9fr0zLavU-ZI3UCAFtYWlsdG86ZXJpbmt2QHNlem5hbS5jeg..

